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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41821015K

2. Data e Regjistrimit 21/06/2024
3. Emri i Subjektit Service Agency
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/06/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/06/202431/12/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Sheshi skenderbeg, Pallati Kultures, Kati II, 
Hyrja 24, Tirane 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit ? shërbime konsulence tregtare, aktivitete në emër të palëve 

të treta që synojnë përmirësimin e imazhit publik të një 
organizate ose kompanie, aktivitete të zyrës së shtypit në 
emër të palëve të treta, promovimi i ekonomisë lokale; ? 
shërbimet e konsulencës në lidhje me planifikimin dhe 
menaxhimin e karrierës së futbollistëve të rinj, futbollistëve 
profesionistë dhe amatorë, përmirësimin pas karrierës së 
futbollistëve profesionistë dhe amatorë, përfaqësimin, 
negocimin dhe përcaktimin e kontratave të performancës 
sportive me klubet profesionale të futbollit (ose marrëveshje 
ekonomike në rastin e klubeve amatore), vendosjen dhe 
zhvillimin e negociatave në lidhje me rinovimet vjetore; ? 
shërbime marrëveshjeje me praktika mjekësore, kontabilistë, 
ekspertë reklamash dhe kompani sportive; ? asistencë 
edukimi ne shkolla për futbollistët e rinj; ? Shërbimet e 
konsulencës strategjike për planifikimin, zhvillimin, 
vlerësimin dhe përhapjen e markës së futbollistit; ? 
shërbimin e skautizmit të kryer në territorin italian dhe 
ndërkombëtar; ? shërbime që kanë të bëjnë me aspekte 
kontraktuale të natyrës ligjore, financiare, sigurimesh, 
fiskale, tregtare, marketingu dhe komunikimi, duke përdorur 



2

shifra të regjistruara në regjistrat përkatës dhe brenda kufijve 
dhe në përputhje me dispozitat ligjore të detyrueshme; - 
organizimi (drejtpërsëdrejti ose nëpërmjet palëve të treta) i 
ngjarjeve sportive, turneve, etapave, konferencave, kurseve 
të trajnimit dhe kualifikimit për operatorët sportivë, kurse 
prezantuese spore, mitingje selektive të të rinjve dhe retreat 
parasezonalë për klube profesionale dhe amatore, italiane 
dhe ndërkombëtare; ? menaxhimin dhe organizimin e 
sektorëve rinorë italianë dhe ndërkombëtarë; ? aktivitete 
kërkimore në fushën e korporatës/marketingut dhe studime 
sektoriale të lidhura me praktikën sportive, analizën e tregut, 
planin e biznesit; ? Administrimin dhe organizimin e 
objekteve, të veta ose të palëve të treta, që përdoren si 
palestra, fusha dhe ambiente sportive të llojeve të ndryshme; 
? përhapjen dhe zhvillimin e turizmit sportiv. 
EMILIANO BRANCA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/06/2024                Deri: 18/06/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EMILIANOBRANCA
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Service Agency
E-Mail: majlindanikolla@gmail.com  
Telefon: 0672026503  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-303367-06-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1684D7F5-15E3-4AE8-80B1-13E3628B87B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=170BDBA6-812D-4CB8-9CE4-67474315D98A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84A8AF37-5EE4-48AB-80CE-F82BF9D54CE5
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regjistrimit

Datë: 11/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


